Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019 № 1563
г.Чудово

О внесении изменения в
перечень мест, определенных
для отбывания осужденными
наказания в виде исправитель-
ных работ

В  соответствии  с  частью  первой  статьи  50  Уголовного  кодекса  Рос-
сийской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень мест, определенных для отбывания осуж-
денными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.04.2010
№ 323 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде испра-
вительных работ», дополнив его строкой 44 следующего содержания:

№
п/п

Наименование объекта Вид работ Количество
рабочих мест

Время работы

44 ООО «Альянс» инженер по
строительству и

содержанию
дорог

1 по режиму
работы хозяй-

ственного
общества

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1594-п